
Tischtennis-Regionsverband
Südniedersachsen Pokal 2015/16

Kreispokal Herren Göttingen 1. Kreisklasse
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Das Finale findet am 21.05.2016 um 12:00 h in der Sporthalle in Rüdershausen statt. Ausrichter der Pokalfinalspiele ist die SG Rhume.
Die Mannschaftsaufstellungen müssen jeweils 15 min vor Spielbeginn beim Turnierleiter abgegeben werden.

Spielleiter-Kontakt: Reinhardt, Rolf, Tel.: 05506 97123, rolfdk.reinhardt@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.05.2016 12:00 700 TTV Geismar IV VfB Lödingsen 1:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

24.04.2016
24.04.2016

15:00
19:30 v

600
601

Nikolausberger SC
ASC Göttingen

TTV Geismar IV
VfB Lödingsen

2:5
0:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Sa.
So.

02.03.2016
04.03.2016
05.03.2016
06.03.2016

20:20 v
20:00 v
18:00 v
20:00 v

500
502
501
503

TSV Herberhausen
VfB Lödingsen
TTV Geismar IV
Tuspo Mengershausen

Nikolausberger SC
SC Weende III
TT Tiftlingerode
ASC Göttingen

2:5
5:1

5:0 NA
4:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Di.
Fr.
Fr.
Fr.
So.
So.

01.02.2016
01.02.2016
02.02.2016
05.02.2016
05.02.2016
05.02.2016
07.02.2016
07.02.2016

19:50 v
20:00 v
20:30 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v
20:00 v

401
402
404
400
406
407
403
405

TSV Herberhausen
SG Grün-Weiß Hagenberg
SC Weende III
VfB Lödingsen
TSV Nesselröden IV
SG Rhume III
SV Rot-Weiß Obernfeld
Nikolausberger SC

TV Bilshausen III
TTV Geismar IV
TTG Sattenhsn./Wöllmarshsn. II
Tuspo Weende II
Tuspo Mengershausen
ASC Göttingen
TT Tiftlingerode
Tuspo Weser Gimte

5:3
0:5
5:2
5:2
2:5
4:5
3:5
5:2

 
3. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
Sa.
So.
So.
So.
So.

02.12.2015
04.12.2015
08.12.2015
09.12.2015
09.12.2015
09.12.2015
09.12.2015
09.12.2015
10.12.2015
11.12.2015
11.12.2015
12.12.2015
13.12.2015
13.12.2015
13.12.2015
13.12.2015

20:15 v
22:00 v
19:30 v
19:30 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:30 v
19:00 v
14:00
20:00 v
20:00 v
20:00 v

310
305
312
303
307
302
306
311
300
301
313
315
309
304
308
314

SG Rhume III
TT Tiftlingerode
SV Rot-Weiß Obernfeld
Tuspo Weser Gimte
ASC Göttingen II
TV Bilshausen III
TTG Sattenhsn./Wöllmarshsn. II
TTSV Mielenhausen
VfB Lödingsen
TTC Esplingerode II
SC Weende III
TTG Sattenhsn./Wöllmarshsn. III
SG Grün-Weiß Hagenberg
ASC Göttingen
Bonaforther SV
TSV Herberhausen

ESV Rot-Weiß Göttingen II
TV Bilshausen IV
TSV Reiffenhausen II
SC Güntersen
Nikolausberger SC
TSV Jühnde
Bovender SV IV
TTV Geismar IV
FC Mingerode
Tuspo Weende II
TTV Geismar V
TSV Nesselröden IV
TSV Jahn Hemeln
Dransfelder SC II
Tuspo Mengershausen
DJK Krebeck II

5:3
5:2
5:3
5:2
3:5
5:2
5:3
2:5
5:0
2:5
5:0
3:5
5:3
5:0
2:5
5:2

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Fr.
Fr.

30.09.2015
16.10.2015
16.10.2015
16.10.2015

20:00 v
20:00
20:00
20:00

203
200
201
202

TSV DE Immingerode
SG Rhume III
SG Lenglern III
Tuspo Mengershausen

TSV Herberhausen
Tuspo Weser Gimte II
VfB Lödingsen
SG Lenglern IV

4:5
5:2
1:5
5:2

 
Freilose 2. Runde
    TV Bilshausen III   
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TV Bilshausen IV
Bonaforther SV
Bovender SV IV
Dransfelder SC II
TTC Esplingerode II
Tuspo Weser Gimte
SC Güntersen
TSV Jahn Hemeln
TSV Jühnde
DJK Krebeck II
TTSV Mielenhausen
FC Mingerode
TSV Nesselröden IV
SV Rot-Weiß Obernfeld
TSV Reiffenhausen II
TT Tiftlingerode
TTG Sattenhsn./Wöllmarshsn. II
TTG Sattenhsn./Wöllmarshsn. III
TTV Geismar IV
TTV Geismar V
ASC Göttingen
ASC Göttingen II
ESV Rot-Weiß Göttingen II
SG Grün-Weiß Hagenberg
Nikolausberger SC
Tuspo Weende II
SC Weende III
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